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Sprintcup
Landen, 8/3/2015

1 - Voormiddag 8/03/2015 - 10:00

Programmanr. 1 50m rugslag 9 - 10 jaar
8/03/2015 - 10:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:00 Serie 2 van 3, 10:01

1 1 Romane Chabeau SCWR/21024/06 NT
2 Sven Royer LSVZ/11027/06 NT 2 Siebe Nooyens LSVZ/11026/05 NT
3 Kaat Baron LSVZ/21028/06 NT 3 Marie Winderix LSVZ/21025/06 NT
4 Theuwis Nelle OZV/21011/06 NT 4 Luka Jossart TZ/11020/05 NT
5 Lena Vanderbruggen LSVZ/21029/06 NT 5 Sander Daenen LSVZ/11031/05 NT

Serie 3 van 3, 10:03

1 Luna Claes ZBM/21006/05 57.43
2 Ruben Cuppens HZS/11042/05 48.76
3 Maite Pardon TZ/21004/05 41.76
4 Yana Delhoute TZ/21002/05 46.36
5 Kato Winderix LSVZ/21010/05 53.45

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
8/03/2015 - 10:05 Startlijst

Serie 1 van 14, 10:05 Serie 2 van 14, 10:07

1 1 Arthur Winderickx SCWR/11022/98 NT
2 Mathijs Voets SCWR/11017/02 NT 2 Tuur Goyens SCWR/10122/98 NT
3 Eren Kilicarslan ZBM/11015/01 NT 3 Leopold Chabeau SCWR/11023/03 NT
4 Jan Cleeren GZVN/11033/01 NT 4 Romain Taeymans SCWR/11014/00 NT
5 Nicolas Rutte SCWR/11019/02 NT 5 Olivier Habex GZVN/10562/01 NT

Serie 3 van 14, 10:10 Serie 4 van 14, 10:12

1 Mohamed Taha GZVN/10501/02 NT 1 Daan Theuwis OZV/10269/04 1:40.87
2 Steven. Claes ZCT/10164/91 NT 2 Joakim Lauwers LSVZ/10266/00 1:38.90
3 Brent Lissens DDAT/11014/04 1:50.80 3 Tristan Sambuco LSVZ/10272/02 1:35.63
4 Brent Nooyens LSVZ/11014/01 1:52.51 4 Dylan Doria Tilleux LSVZ/10241/00 1:37.12
5 Bram Gerarts ZBM/11004/02 NT 5 Aryan Lauwers LSVZ/10278/02 1:39.42

Serie 5 van 14, 10:14 Serie 6 van 14, 10:16

1 Jonah Ooms ZBM/11005/04 1:35.18 1 Tim Van Langendonck OZV/11005/02 1:29.82
2 Erik Mirzoyan LSVZ/10259/02 1:30.56 2 Alexandre Callewaert SCWR/11016/99 1:29.26
3 Tijs Verschoren LSVZ/10260/02 1:29.87 3 Siebe Lefevre LSVZ/10236/00 1:27.48
4 Lars Hermans OZV/10259/03 1:30.51 4 Alexander Croes LSVZ/10267/02 1:28.60
5 Gauthier Slock DDAT/11008/03 1:32.60 5 Thomas Vangerven OZV/10271/02 1:29.45

Serie 7 van 14, 10:18 Serie 8 van 14, 10:20

1 Marat Lauryk lsvz/10283/00 1:27.28 1 Jarne Mentens OZV/10258/03 1:25.47
2 Stephan Janssen ZBM/180/02 1:26.94 2 Wannes Winderix LSVZ/10257/02 1:24.52
3 Loriss Cascio SCWR/11010/99 1:25.57 3 Lars Geuens OZV/10262/03 1:23.55
4 Andreas Croes LSVZ/10265/02 1:26.40 4 Stijn Thuwis HZS/10514/01 1:24.42
5 Alexander Vanspauwen HZS/10549/03 1:26.94 5 Jonah Kelchtermans GZVN/11023/00 1:24.81

Serie 9 van 14, 10:22 Serie 10 van 14, 10:24

1 Clement Leruth LSVZ/10234/98 1:23.22 1 Florian Desneux SCWR/10157/01 1:17.41
2 Ebe De Punder LSVZ/10227/00 1:21.90 2 Lars Vanmunster LSVZ/10217/97 1:16.64
3 Brent Reynders GZVN/10592/00 1:18.29 3 Jim Emmers OZV/10252/02 1:15.38
4 Michiel Van Den Bempt TZ/10196/01 1:19.71 4 Mereke Vuylsteke ZBM/201/00 1:16.35
5 Michael Pauwels TZ/10236/01 1:23.09 5 Romain Lèchaudé SCWR/11000/99 1:16.75

Serie 11 van 14, 10:26 Serie 12 van 14, 10:28

1 Jeffrey Franssen OZV/10253/96 1:14.17 1 Baldr Borghlevens LSVZ/10204/98 1:10.72
2 Arko Rillof SCWR/10128/99 1:12.11 2 Kenneth Luys OZV/10205/97 1:10.06
3 Matthias Michiels DDAT/10252/99 1:11.58 3 Stan Franckx TZ/10241/02 1:08.56
4 Ignace Mella TZ/10235/01 1:11.84 4 Joos Cuypers OZV/10236/98 1:08.71
5 Erkan Gyuler GZVN/10488/98 1:13.41 5 Robin Cuijpers GZVN/10559/99 1:10.55
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Programmanr. 2, Heren, 100m wisselslag

Serie 13 van 14, 10:29 Serie 14 van 14, 10:31

1 Alessandro Di Battista SCWR/10145/00 1:07.93 1 Vincent Ranallo LSVZ/10167/97 1:03.86
2 Victor Defauw SCWR/11002/98 1:06.60 2 Lander Mulkers HZS/10500/00 1:03.60
3 Philippe Jammaer OZV/11006/97 1:05.51 3 Timon Swillen TZ/10177/00 58.32
4 Martin Tilman TZ/10215/98 1:05.71 4 Quentin Misser SCWR/10121/97 1:02.80
5 Jeroen Jacob DDAT/10220/97 1:06.63 5 Loic Tahon SCWR/10020/94 1:03.71

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
8/03/2015 - 10:33 Startlijst

Serie 1 van 12, 10:33 Serie 2 van 12, 10:35

1 1
2 Laura Kelchtermans HZS/20547/04 NT 2 Jurek Katiusha SCWR/21021/02 NT
3 Elise Defauw SCWR/21003/04 NT 3 Ines Parmentier SCWR/21018/02 NT
4 Alexine Schaffers SCWR/21012/04 NT 4 Louise Achten SCWR/21007/02 NT
5 5 Gloria Di Battista SCWR/20142/93 NT

Serie 3 van 12, 10:38 Serie 4 van 12, 10:40

1 Julia Goyens SCWR/21013/04 NT 1 Imke De Craen DDAT/21012/04 1:47.68
2 Jana Jansen OZV/21006/04 1:53.73 2 Rabia Kurhan ZBM/21003/03 1:46.23
3 Kato Stanson DDAT/21022/04 1:48.00 3 Helena Achten SCWR/21008/03 1:44.04
4 Lien Jans ZBM/200/03 1:48.12 4 Jana Boux TZ/21014/04 1:45.79
5 Kio Emmers OZV/21004/04 2:00.15 5 Nina Claes ZBM/205/03 1:46.23

Serie 5 van 12, 10:43 Serie 6 van 12, 10:45

1 Britt Vandewal OZV/21007/03 1:43.96 1 Valerie Janssen ZBM/158/00 1:33.05
2 Merel Gijbels OZV/20270/02 1:40.88 2 Jill Muls LSVZ/21008/02 1:29.82
3 Isaline Lambert LSVZ/20247/98 1:34.31 3 Lotte Borremans DDAT/21006/03 1:29.44
4 Paulien Pansaers LSVZ/21007/03 1:39.89 4 Mayra Janssens TZ/20210/02 1:29.75
5 Lara Max TZ/20243/04 1:41.04 5 Lies Eeckhout HZS/21044/04 1:32.29

Serie 7 van 12, 10:47 Serie 8 van 12, 10:49

1 Justine Leruth LSVZ/20255/00 1:29.28 1 Eline Lelievre LSVZ/20219/97 1:24.72
2 Jitske Lauwers TZ/21013/04 1:26.48 2 Ylena Lissens DDAT/20260/00 1:21.41
3 Kira Tomcsik TZ/21005/04 1:25.48 3 Sixtine Schaffers SCWR/21005/00 1:19.42
4 Yinthe Van Steen TZ/20227/03 1:25.64 4 Eva Levicar LSVZ/20268/00 1:19.50
5 Rune Theuwis OZV/20261/02 1:26.84 5 Rani Limme TZ/20189/97 1:23.17

Serie 9 van 12, 10:51 Serie 10 van 12, 10:53

1 Silke De Backer DDAT/20241/00 1:18.97 1 Liana Testaert SCWR/20082/97 1:15.79
2 Lotte Roskin TZ/20208/02 1:16.93 2 Nomie Boghe TZ/20201/99 1:15.35
3 Marte Driesen OZV/20214/99 1:16.46 3 Sonoma Mondonedo SCWR/20134/00 1:15.01
4 Mira Verhasselt DDAT/20243/00 1:16.77 4 Lena Di Battista SCWR/20146/97 1:15.12
5 Femke De Backer DDAT/20242/00 1:17.50 5 Jelka Bollaerts SCWR/20154/96 1:15.61

Serie 11 van 12, 10:55 Serie 12 van 12, 10:56

1 Britt Vanolmen ZBM/157/00 1:14.92 1 Emma Dhaenens DDAT/20308/99 1:11.29
2 Ayko Van Steen TZ/20209/01 1:13.62 2 Marie Swillen TZ/20134/97 1:07.05
3 Phaedra Joris HZS/20464/98 1:13.12 3 Laura Stevens HZS/21011/95 1:06.42
4 Silke De Wolf DDAT/20231/98 1:13.30 4 Elise Schoefs HZS/20389/98 1:06.59
5 Britt Smeyers TZ/20187/01 1:14.45 5 Merel Leyman DDAT/20209/98 1:09.99

Programmanr. 4 50m vrije slag 9 - 10 jaar
8/03/2015 - 10:58 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:58 Serie 2 van 3, 11:00

1 1 Sander Daenen LSVZ/11031/05 NT
2 Kaat Baron LSVZ/21028/06 NT 2 Lucas Schoofs LSVZ/11034/05 NT
3 Theuwis Nelle OZV/21011/06 NT 3 Marie Winderix LSVZ/21025/06 NT
4 Lena Vanderbruggen LSVZ/21029/06 NT 4 Sven Royer LSVZ/11027/06 NT
5 Siebe Nooyens LSVZ/11026/05 NT 5 Ruben Cuppens HZS/11042/05 NT
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Programmanr. 4, 50m vrije slag

Serie 3 van 3, 11:02

1 Romane Chabeau SCWR/21024/06 NT
2 Kato Winderix LSVZ/21010/05 47.74
3 Maite Pardon TZ/21004/05 37.10
4 Yana Delhoute TZ/21002/05 38.19
5 Luka Jossart TZ/11020/05 1:08.14

11:04 Pauze

Programmanr. 5 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 11:29 Startlijst

Serie 1 van 3, 11:29 Serie 2 van 3, 11:32

1 1
2 Heren Landen 5 2:45.00 2 Heren Landen 3 2:25.00
3 HerenLanden 4 2:35.00 3 Heren Landen 2 2:10.00
4 Overpeltse Zwemvereniging 1 2:40.17 4 Swimming Club Wauterbos Rode 3 2:13.17
5 5 Genker Zwemvereniging Neptunus 1 2:29.74

Serie 3 van 3, 11:35

1 Overpeltse Zwemvereniging 2 2:04.66
2 Heren Landen 1 2:00.00
3 Swimming Club Wauterbos Rode 1 1:55.69
4 Tiense Zwemmers 1 1:58.71
5 Swimming Club Wauterbos Rode 2 2:02.01

Programmanr. 6 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 11:38 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:38 Serie 2 van 2, 11:41

1 Swimming Club Wauterbos Rode 3 2:45.01 1 Swimming Club Wauterbos Rode 2 2:16.69
2 Dames Landen 2 2:30.00 2 Dames Landen 1 2:12.00
3 Tiense Zwemmers 2 2:27.94 3 Tiense Zwemmers 1 2:09.67
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:29.18 4 Swimming Club Wauterbos Rode 1 2:10.20
5 Tiense Zwemmers 3 2:44.07 5 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:12.31

11:45 Middagpauze. Inzwemmen van 12u30 - 13u55
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2 - Namiddag 8/03/2015 - 14:00

Programmanr. 7 50m schoolslag 9 - 10 jaar
8/03/2015 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:00 Serie 2 van 5, 14:02

1 1
2 Theuwis Nelle OZV/21011/06 NT 2 D'Hauwer Noor ZBM/21017/06 NT
3 Lena Vanderbruggen LSVZ/21029/06 NT 3 Yelke Marteleur ZCT/21034/06 NT
4 Kaat Baron LSVZ/21028/06 NT 4 Lucas Schoofs LSVZ/11034/05 NT
5 5 Sven Royer LSVZ/11027/06 NT

Serie 3 van 5, 14:03 Serie 4 van 5, 14:05

1 Romane Chabeau SCWR/21024/06 NT 1 Marie Winderix LSVZ/21025/06 1:02.38
2 Sander Daenen LSVZ/11031/05 NT 2 Sepp Pauwels ZCT/11020/05 58.85
3 Lennert Pardon TZ/11017/06 1:02.85 3 Siebe Nooyens LSVZ/11026/05 57.29
4 Luka Jossart TZ/11020/05 1:05.98 4 Kato Winderix LSVZ/21010/05 58.43
5 Jelske Van Looy ZCT/21035/05 NT 5 Luna Claes ZBM/21006/05 1:00.60

Serie 5 van 5, 14:06

1 Louise Noels ZCT/21012/05 57.11
2 Astrid Schrijvers ZCT/21024/05 53.43
3 Yana Delhoute TZ/21002/05 48.70
4 Maite Pardon TZ/21004/05 49.17
5 Jelle Cuypers HZS/11041/05 55.21

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
8/03/2015 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:08 Serie 2 van 8, 14:10

1 1 Ruby Roosen LSVZ/21033/02 NT
2 Jurek Katiusha SCWR/21021/02 NT 2 Kio Emmers OZV/21004/04 1:02.73
3 Lisa Daenen LSVZ/21030/04 NT 3 Frauke D'Hauwer ZBM/206/04 55.39
4 Juliana Hubacova CNJ/234/01 NT 4 Yuna Wuyten ZCT/21026/04 1:01.47
5 Karlien Manderveld BEST/21049/88 NT 5 Lien Geraerts ZBM/21008/04 1:06.44

Serie 3 van 8, 14:12 Serie 4 van 8, 14:13

1 Julia Goyens SCWR/21013/04 55.17 1 Jana Boux TZ/21014/04 50.00
2 Birgit Detrez HZS/20544/04 50.78 2 Ayco Balcer GZVN/20623/02 49.71
3 Katinka Van Mulder DDAT/20293/03 50.36 3 Elise Defauw SCWR/21003/04 49.07
4 Lore Crabbe DDAT/21000/04 50.73 4 Elien Puttaert DDAT/20318/04 49.32
5 Jana Jansen OZV/21006/04 54.22 5 Rabia Kurhan ZBM/21003/03 49.92

Serie 5 van 8, 14:14 Serie 6 van 8, 14:16

1 Paulien Pansaers LSVZ/21007/03 48.63 1 Laura Kelchtermans HZS/20547/04 47.00
2 Britt Vandewal OZV/21007/03 48.11 2 Sam Carton DDAT/20274/02 45.53
3 Mayra Janssens TZ/20210/02 47.10 3 Alexandra Mahy CNJ/215/99 42.17
4 Eline Vansweevelt ZBM/21016/03 47.47 4 Joke Trioen DDAT/20279/02 43.19
5 Ines Parmentier SCWR/21018/02 48.19 5 Isabelle Detrez HZS/20545/02 45.94

Serie 7 van 8, 14:17 Serie 8 van 8, 14:18

1 Jill Muls LSVZ/21008/02 41.13 1 Ayko Van Steen TZ/20209/01 39.37
2 Rani Limme TZ/20189/97 40.23 2 Emma Dhaenens DDAT/20308/99 36.45
3 Silke De Backer DDAT/20241/00 39.51 3 Elise Schoefs HZS/20389/98 32.75
4 Eva Levicar LSVZ/20268/00 39.96 4 Jelka Bollaerts SCWR/20154/96 36.21
5 Louise Decorte CNJ/203/01 40.43 5 Sonoma Mondonedo SCWR/20134/00 39.20
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Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
8/03/2015 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 17, 14:20 Serie 2 van 17, 14:21

1 1 Arjen Vanderbruggen LSVZ/11021/04 NT
2 Nicolas Rutte SCWR/11019/02 NT 2 Leopold Chabeau SCWR/11023/03 NT
3 Senne Vanherck LSVZ/11022/02 NT 3 Joachim Wouters ZCT/11025/04 52.75
4 Niels Vanermen LSVZ/11024/04 NT 4 Elias Smet LSVZ/11020/02 56.44
5 Arthur Winderickx SCWR/11022/98 NT 5 Obi Stiers LSVZ/11023/04 NT

Serie 3 van 17, 14:23 Serie 4 van 17, 14:24

1 Victor Mertens ZCT/11031/04 49.61 1 Mathijs Voets SCWR/11017/02 39.68
2 Kas Van Den Broeck ZCT/11018/04 46.48 2 Emiel De Munck DDAT/11015/04 38.75
3 Daan Theuwis OZV/10269/04 39.99 3 Mathias Vanzeir ZBM/192/03 38.29
4 Reinout Claes ZCT/11009/04 40.02 4 Brent Nooyens LSVZ/11014/01 38.63
5 Jan Van Boxstael LSVZ/11013/04 46.98 5 Aryan Lauwers LSVZ/10278/02 39.16

Serie 5 van 17, 14:25 Serie 6 van 17, 14:26

1 Louis Stuyck CNJ/201/99 38.20 1 Tijs Verschoren LSVZ/10260/02 36.42
2 Erik Mirzoyan LSVZ/10259/02 37.51 2 Max Torfs DDAT/11001/04 35.27
3 Tristan Sambuco LSVZ/10272/02 37.36 3 Olivier Habex GZVN/10562/01 34.33
4 Romain Taeymans SCWR/11014/00 37.39 4 Wannes Winderix LSVZ/10257/02 34.42
5 Brecht Pillet DDAT/11017/04 37.83 5 Joakim Lauwers LSVZ/10266/00 36.10

Serie 7 van 17, 14:27 Serie 8 van 17, 14:28

1 Tim Van Langendonck OZV/11005/02 34.20 1 Alexander Croes LSVZ/10267/02 33.63
2 Andreas Croes LSVZ/10265/02 34.11 2 Virgil Maleve CNJ/225/01 33.15
3 Alexandre Callewaert SCWR/11016/99 33.88 3 Thomas Vangerven OZV/10271/02 33.07
4 Lars Hermans OZV/10259/03 34.09 4 Michael Pauwels TZ/10236/01 33.13
5 Dylan Doria Tilleux LSVZ/10241/00 34.15 5 Jonah Kelchtermans GZVN/11023/00 33.39

Serie 9 van 17, 14:30 Serie 10 van 17, 14:31

1 Stijn Thuwis HZS/10514/01 32.99 1 Marat Lauryk lsvz/10283/00 32.09
2 Siebe Lefevre LSVZ/10236/00 32.72 2 Brent Reynders GZVN/10592/00 31.81
3 Jordi Diaz GZVN/595/01 32.13 3 Nathan De Looz CNJ/211/01 31.41
4 Jan Cleeren GZVN/11033/01 32.50 4 Frederik Detrez HZS/10546/01 31.48
5 Mereke Vuylsteke ZBM/201/00 32.89 5 Ebe De Punder LSVZ/10227/00 31.96

Serie 11 van 17, 14:32 Serie 12 van 17, 14:33

1 Cyril Van Caster CNJ/212/00 31.24 1 Jim Emmers OZV/10252/02 30.07
2 Florian Desneux SCWR/10157/01 30.73 2 Lars Vanmunster LSVZ/10217/97 29.59
3 Killian Theys CNJ/228/02 30.23 3 Sander Vandenbon HZS/10515/98 29.47
4 Loriss Cascio SCWR/11010/99 30.40 4 Clement Leruth LSVZ/10234/98 29.49
5 Lars Geuens OZV/10262/03 30.80 5 Romain Lèchaudé SCWR/11000/99 29.71

Serie 13 van 17, 14:34 Serie 14 van 17, 14:35

1 Benjamin Claes LSVZ/10238/00 29.46 1 Matthias Michiels DDAT/10252/99 28.54
2 Erkan Gyuler GZVN/10488/98 29.44 2 Robin Cuijpers GZVN/10559/99 28.38
3 Karel Driesen GZVN/11019/98 28.85 3 Baldr Borghlevens LSVZ/10204/98 27.73
4 Ignace Mella TZ/10235/01 29.08 4 Thijs Loman OZV/10234/99 28.11
5 Toon Rubens OZV/10242/00 29.46 5 Jeffrey Franssen OZV/10253/96 28.52

Serie 15 van 17, 14:36 Serie 16 van 17, 14:37

1 Tuur Goyens SCWR/10122/98 27.37 1 Steven. Claes ZCT/10164/91 26.70
2 Arko Rillof SCWR/10128/99 27.24 2 Gabriel Jacquemyn CNJ/182/98 26.41
3 Alessandro Di Battista SCWR/10145/00 26.76 3 Victor Defauw SCWR/11002/98 26.34
4 Joos Cuypers OZV/10236/98 27.18 4 Toon Vincke DDAT/10247/00 26.41
5 Kenneth Luys OZV/10205/97 27.32 5 Vincent Ranallo LSVZ/10167/97 26.46

Serie 17 van 17, 14:37

1 Philippe Jammaer OZV/11006/97 25.84
2 Lander Mulkers HZS/10500/00 25.49
3 Timon Swillen TZ/10177/00 24.41
4 Loic Tahon SCWR/10020/94 25.06
5 Warre Vincke DDAT/10207/98 25.75
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Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/03/2015 - 14:39 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:39 Serie 2 van 9, 14:40

1 1 Juliana Hubacova CNJ/234/01 NT
2 Frauke D'Hauwer ZBM/206/04 NT 2 Laura Vandenbon HZS/20543/03 54.45
3 Alexine Schaffers SCWR/21012/04 NT 3 Lotte Borremans DDAT/21006/03 46.16
4 Louise Achten SCWR/21007/02 NT 4 Birgit Detrez HZS/20544/04 48.67
5 Lien Jans ZBM/200/03 NT 5 Lien Geraerts ZBM/21008/04 NT

Serie 3 van 9, 14:42 Serie 4 van 9, 14:43

1 Isaline Lambert LSVZ/20247/98 44.54 1 Lies Eeckhout HZS/21044/04 42.82
2 Noa Rabaut DDAT/20306/02 44.10 2 Sam Carton DDAT/20274/02 42.53
3 Hanne De Wilde DDAT/20294/03 43.44 3 Joke Trioen DDAT/20279/02 41.02
4 Lara Max TZ/20243/04 43.82 4 Julie Rouget CNJ/196/01 42.06
5 Merel Gijbels OZV/20270/02 44.27 5 Justine Leruth LSVZ/20255/00 42.81

Serie 5 van 9, 14:44 Serie 6 van 9, 14:45

1 Jennifer Mahy CNJ/221/01 40.64 1 Jitske Lauwers TZ/21013/04 39.26
2 Rani Limme TZ/20189/97 40.10 2 Yinthe Van Steen TZ/20227/03 38.82
3 Ylena Lissens DDAT/20260/00 39.89 3 Silke De Backer DDAT/20241/00 36.63
4 Isabelle Detrez HZS/20545/02 39.92 4 Laura Trioen DDAT/20269/00 38.59
5 Kira Tomcsik TZ/21005/04 40.44 5 Katinka Van Mulder DDAT/20293/03 39.25

Serie 7 van 9, 14:47 Serie 8 van 9, 14:48

1 Eline Lelievre LSVZ/20219/97 36.36 1 Phaedra Joris HZS/20464/98 32.03
2 Femke De Backer DDAT/20242/00 35.69 2 Nomie Boghe TZ/20201/99 31.62
3 Liana Testaert SCWR/20082/97 32.39 3 Silke De Wolf DDAT/20231/98 31.45
4 Lotte Roskin TZ/20208/02 33.57 4 Merel Leyman DDAT/20209/98 31.51
5 Diede Sneppe DDAT/20296/03 35.92 5 Marte Driesen OZV/20214/99 31.81

Serie 9 van 9, 14:49

1 Gloria Di Battista SCWR/20142/93 30.76
2 Marie Swillen TZ/20134/97 30.16
3 Laura Stevens HZS/21011/95 29.38
4 Elise Schoefs HZS/20389/98 29.70
5 Britt Smeyers TZ/20187/01 30.75

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
8/03/2015 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:50 Serie 2 van 6, 14:52

1 1 Brecht Pillet DDAT/11017/04 50.27
2 Emiel De Munck DDAT/11015/04 NT 2 Mathias Vanzeir ZBM/192/03 47.41
3 Nathan Vandenbroucke DDAT/11005/03 NT 3 Arthur Neyens DDAT/10312/03 42.32
4 Nicolas Rutte SCWR/11019/02 NT 4 Dante Joris DDAT/10313/03 42.69
5 5 Brent Lissens DDAT/11014/04 49.34

Serie 3 van 6, 14:53 Serie 4 van 6, 14:54

1 Tristan Sambuco LSVZ/10272/02 40.39 1 Michiel Van Den Bempt TZ/10196/01 37.40
2 Nathan De Looz CNJ/211/01 38.97 2 Cyril Van Caster CNJ/212/00 36.39
3 Tijs Verschoren LSVZ/10260/02 37.60 3 Toon Vincke DDAT/10247/00 33.01
4 Andreas Croes LSVZ/10265/02 38.47 4 Alexander Vanspauwen HZS/10549/03 36.38
5 Louis Stuyck CNJ/201/99 39.25 5 Jarne Mentens OZV/10258/03 36.44

Serie 5 van 6, 14:55 Serie 6 van 6, 14:56

1 Toon Rubens OZV/10242/00 32.91 1 Tuur Goyens SCWR/10122/98 30.69
2 Gabriel Jacquemyn CNJ/182/98 31.98 2 Quentin Misser SCWR/10121/97 29.14
3 Stan Franckx TZ/10241/02 31.10 3 Martin Tilman TZ/10215/98 28.20
4 Kenneth Luys OZV/10205/97 31.62 4 Timon Swillen TZ/10177/00 28.22
5 Jeroen Jacob DDAT/10220/97 32.06 5 Steven. Claes ZCT/10164/91 29.66

14:58 Pauze
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Programmanr. 12 100m wisselslag 9 - 10 jaar
8/03/2015 - 15:18 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:18 Serie 2 van 3, 15:20

1 1
2 Luka Jossart TZ/11020/05 NT 2 Sepp Pauwels ZCT/11020/05 NT
3 Jelle Cuypers HZS/11041/05 NT 3 Jelske Van Looy ZCT/21035/05 NT
4 Astrid Schrijvers ZCT/21024/05 NT 4 Yelke Marteleur ZCT/21034/06 NT
5 5

Serie 3 van 3, 15:22

1 Theuwis Nelle OZV/21011/06 NT
2 Lennert Pardon TZ/11017/06 1:45.72
3 Maite Pardon TZ/21004/05 1:35.44
4 Yana Delhoute TZ/21002/05 1:41.05
5 Louise Noels ZCT/21012/05 1:48.91

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
8/03/2015 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 13, 15:25 Serie 2 van 13, 15:27

1 1
2 Ruby Roosen LSVZ/21033/02 NT 2 Yuna Wuyten ZCT/21026/04 52.61
3 Lisa Daenen LSVZ/21030/04 NT 3 Zoë Royer LSVZ/21009/01 44.87
4 Jurek Katiusha SCWR/21021/02 NT 4 Jana Jansen OZV/21006/04 45.07
5 5

Serie 3 van 13, 15:28 Serie 4 van 13, 15:29

1 Alexine Schaffers SCWR/21012/04 43.45 1 Paulien Pansaers LSVZ/21007/03 41.47
2 Jana Boux TZ/21014/04 42.94 2 Juliana Hubacova CNJ/234/01 40.20
3 Britt Vandewal OZV/21007/03 41.51 3 Julia Goyens SCWR/21013/04 39.56
4 Elise Defauw SCWR/21003/04 42.87 4 Helena Achten SCWR/21008/03 40.08
5 Imke De Craen DDAT/21012/04 43.34 5 Merel Gijbels OZV/20270/02 40.60

Serie 5 van 13, 15:30 Serie 6 van 13, 15:31

1 Laura Vandenbon HZS/20543/03 38.96 1 Isaline Lambert LSVZ/20247/98 37.14
2 Elien Puttaert DDAT/20318/04 37.68 2 Jill Muls LSVZ/21008/02 36.52
3 Louise Achten SCWR/21007/02 37.28 3 Ayco Balcer GZVN/20623/02 36.13
4 Lore Crabbe DDAT/21000/04 37.45 4 Birgit Detrez HZS/20544/04 36.25
5 Ines Parmentier SCWR/21018/02 38.46 5 Lies Eeckhout HZS/21044/04 36.66

Serie 7 van 13, 15:33 Serie 8 van 13, 15:34

1 Hanne De Wilde DDAT/20294/03 35.95 1 Mayra Janssens TZ/20210/02 34.77
2 Valerie Janssen ZBM/158/00 35.69 2 Julie Rouget CNJ/196/01 34.13
3 Jitske Lauwers TZ/21013/04 35.19 3 Isabelle Detrez HZS/20545/02 33.46
4 Lotte Borremans DDAT/21006/03 35.42 4 Laura Trioen DDAT/20269/00 33.56
5 Lara Max TZ/20243/04 35.79 5 Noa Rabaut DDAT/20306/02 34.75

Serie 9 van 13, 15:35 Serie 10 van 13, 15:36

1 Joke Trioen DDAT/20279/02 33.33 1 Eva Levicar LSVZ/20268/00 32.45
2 Kira Tomcsik TZ/21005/04 32.86 2 Sam Carton DDAT/20274/02 31.82
3 Eline Lelievre LSVZ/20219/97 32.78 3 Jennifer Mahy CNJ/221/01 31.59
4 Alexandra Mahy CNJ/215/99 32.83 4 Diede Sneppe DDAT/20296/03 31.80
5 Rune Theuwis OZV/20261/02 33.21 5 Ayko Van Steen TZ/20209/01 31.89

Serie 11 van 13, 15:37 Serie 12 van 13, 15:38

1 Marte Driesen OZV/20214/99 30.71 1 Mira Verhasselt DDAT/20243/00 30.35
2 Sixtine Schaffers SCWR/21005/00 30.41 2 Liana Testaert SCWR/20082/97 29.82
3 Lotte Roskin TZ/20208/02 30.37 3 Jelka Bollaerts SCWR/20154/96 29.71
4 Britt Vanolmen ZBM/157/00 30.37 4 Silke De Wolf DDAT/20231/98 29.82
5 Lena Di Battista SCWR/20146/97 30.69 5 Louise Decorte CNJ/203/01 29.85
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Sprintcup
Landen, 8/3/2015

Programmanr. 13, Dames, 50m vrije slag

Serie 13 van 13, 15:39

1 Merel Leyman DDAT/20209/98 29.68
2 Emma Dhaenens DDAT/20308/99 28.90
3 Karlien Manderveld BEST/21049/88 28.71
4 Gloria Di Battista SCWR/20142/93 28.73
5 Sonoma Mondonedo SCWR/20134/00 28.96

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
8/03/2015 - 15:40 Startlijst

Serie 1 van 11, 15:40 Serie 2 van 11, 15:42

1 Niels Vanermen LSVZ/11024/04 NT 1 Elias Smet LSVZ/11020/02 57.32
2 Leopold Chabeau SCWR/11023/03 NT 2 Jan Van Boxstael LSVZ/11013/04 56.16
3 Victor Mertens ZCT/11031/04 59.35 3 Joachim Wouters ZCT/11025/04 54.21
4 Obi Stiers LSVZ/11023/04 1:00.38 4 Kas Van Den Broeck ZCT/11018/04 54.39
5 Arthur Winderickx SCWR/11022/98 NT 5 Arjen Vanderbruggen LSVZ/11021/04 56.90

Serie 3 van 11, 15:43 Serie 4 van 11, 15:45

1 Daan Theuwis OZV/10269/04 53.93 1 Louis Stuyck CNJ/201/99 51.70
2 Reinout Claes ZCT/11009/04 53.53 2 Mathijs Voets SCWR/11017/02 51.05
3 Senne Vanherck LSVZ/11022/02 51.85 3 Erik Mirzoyan LSVZ/10259/02 50.25
4 Nathan Vandenbroucke DDAT/11005/03 52.18 4 Romain Taeymans SCWR/11014/00 50.84
5 Brent Nooyens LSVZ/11014/01 53.84 5 Gauthier Slock DDAT/11008/03 51.13

Serie 5 van 11, 15:46 Serie 6 van 11, 15:47

1 Max Torfs DDAT/11001/04 49.04 1 Killian Theys CNJ/228/02 46.66
2 Tim Van Langendonck OZV/11005/02 47.75 2 Alexandre Callewaert SCWR/11016/99 45.88
3 Lars Hermans OZV/10259/03 47.21 3 Jordi Diaz GZVN/595/01 44.41
4 Olivier Habex GZVN/10562/01 47.52 4 Alexander Croes LSVZ/10267/02 45.47
5 Arthur Neyens DDAT/10312/03 48.45 5 Dante Joris DDAT/10313/03 46.53

Serie 7 van 11, 15:49 Serie 8 van 11, 15:50

1 Thomas Vangerven OZV/10271/02 44.34 1 Jonah Kelchtermans GZVN/11023/00 41.24
2 Cyril Van Caster CNJ/212/00 42.26 2 Romain Lèchaudé SCWR/11000/99 40.71
3 Nathan De Looz CNJ/211/01 41.28 3 Jan Cleeren GZVN/11033/01 40.28
4 Michael Pauwels TZ/10236/01 41.95 4 Frederik Detrez HZS/10546/01 40.28
5 Virgil Maleve CNJ/225/01 42.84 5 Wannes Winderix LSVZ/10257/02 41.22

Serie 9 van 11, 15:51 Serie 10 van 11, 15:52

1 Jeffrey Franssen OZV/10253/96 39.83 1 Gabriel Jacquemyn CNJ/182/98 37.12
2 Thijs Loman OZV/10234/99 38.49 2 Philippe Jammaer OZV/11006/97 36.40
3 Loriss Cascio SCWR/11010/99 37.16 3 Joos Cuypers OZV/10236/98 34.39
4 Karel Driesen GZVN/11019/98 38.32 4 Sander Vandenbon HZS/10515/98 35.59
5 Ignace Mella TZ/10235/01 38.64 5 Jim Emmers OZV/10252/02 36.60

Serie 11 van 11, 15:53

1 Baldr Borghlevens LSVZ/10204/98 33.70
2 Vincent Ranallo LSVZ/10167/97 32.31
3 Maxime Lejeune SCWR/10008/91 32.20
4 Warre Vincke DDAT/10207/98 32.29
5 Lander Mulkers HZS/10500/00 32.96

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
8/03/2015 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:55 Serie 2 van 7, 15:56

1 1 Zoë Royer LSVZ/21009/01 54.26
2 Mira Verhasselt DDAT/20243/00 NT 2 Nina Claes ZBM/205/03 51.02
3 Imke De Craen DDAT/21012/04 NT 3 Lore Crabbe DDAT/21000/04 47.10
4 Eline Vansweevelt ZBM/21016/03 NT 4 Elien Puttaert DDAT/20318/04 47.97
5 5 Kio Emmers OZV/21004/04 52.39
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Sprintcup
Landen, 8/3/2015

Programmanr. 15, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 7, 15:58 Serie 4 van 7, 15:59

1 Ayco Balcer GZVN/20623/02 46.20 1 Laura Kelchtermans HZS/20547/04 42.16
2 Laura Vandenbon HZS/20543/03 43.53 2 Jennifer Mahy CNJ/221/01 40.16
3 Katinka Van Mulder DDAT/20293/03 42.36 3 Yinthe Van Steen TZ/20227/03 39.37
4 Noa Rabaut DDAT/20306/02 42.90 4 Justine Leruth LSVZ/20255/00 39.41
5 Helena Achten SCWR/21008/03 44.08 5 Hanne De Wilde DDAT/20294/03 40.83

Serie 5 van 7, 16:00 Serie 6 van 7, 16:01

1 Julie Rouget CNJ/196/01 39.00 1 Diede Sneppe DDAT/20296/03 37.15
2 Ylena Lissens DDAT/20260/00 38.56 2 Laura Trioen DDAT/20269/00 36.65
3 Louise Decorte CNJ/203/01 37.92 3 Phaedra Joris HZS/20464/98 34.98
4 Alexandra Mahy CNJ/215/99 38.13 4 Femke De Backer DDAT/20242/00 35.38
5 Rune Theuwis OZV/20261/02 38.86 5 Sixtine Schaffers SCWR/21005/00 36.97

Serie 7 van 7, 16:03

1 Lena Di Battista SCWR/20146/97 34.20
2 Nomie Boghe TZ/20201/99 32.49
3 Laura Stevens HZS/21011/95 30.06
4 Marie Swillen TZ/20134/97 31.58
5 Britt Smeyers TZ/20187/01 32.83

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/03/2015 - 16:04 Startlijst

Serie 1 van 10, 16:04 Serie 2 van 10, 16:05

1 1
2 Brent Lissens DDAT/11014/04 NT 2 Joakim Lauwers LSVZ/10266/00 NT
3 Aryan Lauwers LSVZ/10278/02 NT 3 Emiel De Munck DDAT/11015/04 NT
4 Brecht Pillet DDAT/11017/04 NT 4 Eren Kilicarslan ZBM/11015/01 NT
5 5 Jonah Ooms ZBM/11005/04 NT

Serie 3 van 10, 16:07 Serie 4 van 10, 16:08

1 Dylan Doria Tilleux LSVZ/10241/00 NT 1 Siebe Lefevre LSVZ/10236/00 NT
2 Gauthier Slock DDAT/11008/03 NT 2 Arthur Neyens DDAT/10312/03 45.08
3 Virgil Maleve CNJ/225/01 NT 3 Max Torfs DDAT/11001/04 43.89
4 Nathan Vandenbroucke DDAT/11005/03 NT 4 Dante Joris DDAT/10313/03 43.93
5 Marat Lauryk lsvz/10283/00 NT 5 Bram Gerarts ZBM/11004/02 51.93

Serie 5 van 10, 16:10 Serie 6 van 10, 16:11

1 Frederik Detrez HZS/10546/01 43.38 1 Killian Theys CNJ/228/02 38.22
2 Alexander Vanspauwen HZS/10549/03 41.83 2 Benjamin Claes LSVZ/10238/00 36.65
3 Jarne Mentens OZV/10258/03 38.37 3 Florian Desneux SCWR/10157/01 35.62
4 Stijn Thuwis HZS/10514/01 41.14 4 Clement Leruth LSVZ/10234/98 36.12
5 Stephan Janssen ZBM/180/02 41.91 5 Brent Reynders GZVN/10592/00 36.82

Serie 7 van 10, 16:12 Serie 8 van 10, 16:13

1 Lars Geuens OZV/10262/03 34.98 1 Toon Rubens OZV/10242/00 32.78
2 Michiel Van Den Bempt TZ/10196/01 34.42 2 Robin Cuijpers GZVN/10559/99 31.28
3 Lars Vanmunster LSVZ/10217/97 32.89 3 Arko Rillof SCWR/10128/99 31.08
4 Sander Vandenbon HZS/10515/98 33.85 4 Thijs Loman OZV/10234/99 31.16
5 Ebe De Punder LSVZ/10227/00 34.74 5 Erkan Gyuler GZVN/10488/98 31.57

Serie 9 van 10, 16:14 Serie 10 van 10, 16:15

1 Matthias Michiels DDAT/10252/99 30.58 1 Jeroen Jacob DDAT/10220/97 28.96
2 Toon Vincke DDAT/10247/00 30.48 2 Warre Vincke DDAT/10207/98 27.22
3 Alessandro Di Battista SCWR/10145/00 29.37 3 Quentin Misser SCWR/10121/97 26.66
4 Martin Tilman TZ/10215/98 29.47 4 Loic Tahon SCWR/10020/94 26.94
5 Stan Franckx TZ/10241/02 30.55 5 Victor Defauw SCWR/11002/98 28.40

16:17 Pauze
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Sprintcup
Landen, 8/3/2015

Programmanr. 17 Meisjes, 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
8/03/2015 - 16:32 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:32

1
2
3 Meisjes Landen NT
4
5

Programmanr. 18 Jongens, 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
8/03/2015 - 16:34 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:34

1
2
3 Jongens Landen NT
4
5

Programmanr. 19 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:37 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:37 Serie 2 van 3, 16:40

1 Cercle de Natation Jodoignois 1 NT 1 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 4 2:22.23
2 Dames Landen 2 2:28.00 2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 2:12.90
3 Tiense Zwemmers 3 2:26.78 3 Swimming Club Wauterbos Rode 2 2:08.16
4 Koninklijke Hasseltse Zwemvere 2 2:27.58 4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:08.69
5 Swimming Club Wauterbos Rode 3 2:31.20 5 Tiense Zwemmers 2 2:12.99

Serie 3 van 3, 16:43

1 Dames Landen 1 2:02.00
2 Swimming Club Wauterbos Rode 1 1:59.12
3 Tiense Zwemmers 1 1:57.17
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 1:58.75
5 Koninklijke Hasseltse Zwemvere 1 1:59.54

Programmanr. 20 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:46 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:46 Serie 2 van 4, 16:49

1 1 Overpeltse Zwemvereniging 1 2:20.32
2 Heren Landen 6 2:30.00 2 Heren Landen 4 2:12.00
3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:20.50 3 Genker Zwemvereniging Neptunus 2 2:07.14
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 2:27.06 4 Koninklijke Hasseltse Zwemvere 1 2:07.19
5 Cercle de Natation Jodoignois 1 NT 5 Heren Landen 5 2:15.00

Serie 3 van 4, 16:52 Serie 4 van 4, 16:54

1 Heren Landen 3 2:05.00 1 Heren Landen 1 1:50.00
2 Genker Zwemvereniging Neptunus 3 2:03.69 2 Tiense Zwemmers 1 1:47.94
3 Swimming Club Wauterbos Rode 2 1:55.96 3 Swimming Club Wauterbos Rode 1 1:43.19
4 Heren Landen 2 1:58.00 4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 1:47.32
5 Swimming Club Wauterbos Rode 3 2:04.50 5 Overpeltse Zwemvereniging 3 1:49.65

16:57 Bedankt voor uw aanwezigheid. Uitreiking van medailles en geldprijzen in de sporthal.


